

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG449311
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-04-04T13:54:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-14-048 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL NUM. 142
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MOR412	53489	51607	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	167140003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	250	328.82	117800	6+6+17.72+11			212.79	53,197.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 53,197.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,511.60														
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	100	426.85	117800	0.97+6+23.79+11			269.52	26,952.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,952.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,312.32														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	30	337.01	117800	14.91+6+10.8+11			214.01	6,420.30
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,420.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,027.25														
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100	C	4	221.77	117800	11.68+6+17.76+11			134.78	539.12
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 539.12, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 86.26														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													384	87,108.92
366071													23.418 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	13,937.43
													TOTAL VENTA:	101,046.35

(CIENTO UN MIL CUARENTA Y SEIS PESOS 35/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-MAY-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 9CFD8DC2-141D-483A-B928-39E39C454B70

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

m28KZet68tCIzZgpa/m8ARMDIo3y99STv/p3KhUMFfUmQm5GCdN9yuF9BJQ2q6xHryZIqs2ESkgEx7effSgshD
 +2+BaH74vqsvF360cF//mNtgrpbEk6ArXw4SLM9tTxjSlnW28Apj3AAf/yOdIisaRaeDUnpAE+PPfXLH9SQ2cIr9OVG4g0U/mEB20gCUywLh
 +xCZTo7VdKit5y/waNX04emmnNceEsutclVuTDapGC3xn8olHiliEiTFshhjosv221BRQIQHmCO0NpXLKXmAtQTn5fFNRDOB+egE9EklseJJAkAoI1ly3F3z7xkBRprP2iupihGHBqvmLjw2MsOh5w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

VNAFs17bOglsGxGCUdcVCg6C9+sgqo9wEy/xecFvd3balmm
 +Xa/A48ag2WbTqSSh0Nrm7Mq61dtsav3bXXiG2rzi3jeBpkV1vYcaplJD7uYxY1jU/LVo6T2dWGkzzy1k7VNVKpWqa0SkiEknhp/SN/VZCy11smD
 +x/r7HzwQK9ImyOfTIy7BN8wZNeZr00owL1Lz144frrHDObQfrypVzrlNj2rn7fxtZzTfWhf0sHqwnqcL3yWM6AefJDTahbwTctfavC6v+LxMirV2Gp6AY+
 +INyTRpk7nuZ4zJ3FHEqAoPqNYlMcTnc3tjMDd6zMsZyJT8rcyqoyG1p5TN0LQoKg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9CFD8DC2-141D-483A-B928-39E39C454B70|2021-04-04T13:55:06|EEL961104G96|
 m28KZet68tCIzZgpa/m8ARMDIo3y99STv/p3KhUMFfUmQm5GCdN9yuF9BJQ2q6xHryZIqs2ESkgEx7effSgshD
 +2+BaH74vqsvF360cF//mNtgrpbEk6ArXw4SLM9tTxjSlnW28Apj3AAf/yOdIisaRaeDUnpAE+PPfXLH9SQ2cIr9OVG4g0U/mEB20gCUywLh
 +xCZTo7VdKit5y/waNX04emmnNceEsutclVuTDapGC3xn8olHiliEiTFshhjosv221BRQIQHmCO0NpXLKXmAtQTn5fFNRDOB+egE9EklseJJAkAoI1ly3F3z7xkBRprP2iupihGHBqvmLjw2MsOh5w==|
 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-04-04T13:55:06

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 126344

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

